
珠海市建设工程招标公告
项目编号 E4404000001004769001
项目名称 珠海高栏港疏港铁路国能装车楼项目煤炭装车楼设备采购
项目地址 珠海市高栏港经济区
建设单位 珠海高栏港铁路股份有限公司
联系人 袁庆锋 联系电话 18165507702

招标内容规模

[珠海高栏港疏港铁路国能装车楼项目在Ⅲ场南端与Ⅰ场之间新建一条装车线和煤炭装车楼（4#装车楼），改建
Ⅰ场、Ⅱ场联络线，扩建Ⅲ场到发线7、8股道，新购调车机车一台、平卡机两台及新建（还建）轨道衡设备房、
抑尘设备房等生产配套用房及设施、设备。本项目为对既有高栏港疏港铁路提升改造工程，既有疏港铁路专
用线一期工程铺轨总长17.393km，各类型道岔40组，框架涵8座。本项目新增铺轨总长3.19铺轨公里，接长
框架涵3座，新建及还建房屋2处。铺轨总长3.19铺轨公里（铁路等级Ⅲ级），工程专业包含站场 、路基、桥
涵 、通信、电力 、给水排水、房屋建筑等，项目投资估算总额 20700.99 万元。本次招标范围为完成珠海高
栏港疏港铁路国能装车楼项目煤炭装车楼（火车快速定量装车系统）、抑尘剂制液喷洒系统、平卡装置、压
实装置等设备采购、安装（含涉及煤炭装车楼安装部分的基础工程）、调试、指导试运行技术服务、售后服
务等，具体内容详见附件技术规格书。]。 其他事项：本项目是否属于符合国家标准规定的大型建设工程：□
是/■否

项目分类 普通招标 项目类别 铁路
资金来源 未使用财政性资金 资金到位情况 国有投资：100%
招标方式 公开招标 质量要求 按照招标文件要求

异议受理单位 珠海高栏港铁路股份有限公司 异议受理单位联系电话 18165507702
异议受理单位
联系地址 珠海市高栏港经济区高栏港大道377号11楼

标段信息1

标段编号 E4404000001004769001001
标段名称 珠海高栏港疏港铁路国能装车楼项目煤炭装车楼设备采购

招标组织形式 委托招标 招标类别 货物
招标方式 公开招标 评标办法 定性评审
定标方法 集体议事法

预算（估算）
价 31143686元 最高投标限价 28178675元

工期 按招标文件详细工期约定执行
接受联合体投

标 不接受

投标资格 无资质要求

其它条件

■不接受联合体投标人。 ■具有独立的法人资格。 ■其它事项：[ 1、投标人须为在中华人民共和国境内合法有
效注册的法人，投标人须持有合法有效的企业法人营业执照副本。2、投标人必须为拟投主要设备的制造商，
本项目拟投主要设备指煤炭装车楼，即火车快速定量装车系统。3、投标人在近五年内（招标公告发出之日当
月开始倒推计算）必须具有至少一项火车快速定量装车系统（5000t/h）的业绩，业绩时间以设备验收报告时
间或用户完工证明时间为准。 ]。

项目负责人资
格

项目负责人其
它条件 无

是否需要缴纳
保证金 是

保证金类型 现金,电子保函/保单 保证金金额 40万元
序
号
名
称
开始
时间

结束
时间 地点 备注

1

招
标
文
件
下
载

2023-
12-14
09:00

登录粤公平
（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/440400/index）
跳转到建设工程交易系统后免费下载

2

勘
察
现
场

招标人安排 投标人自行安排勘察项目现场

3

提
出
疑
问

2023-
12-25
18:00

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/440400/index 投标人应当在提交投标文件截止10日前提
出疑问

答
2023-



议程安排

4 疑
发
布

12-28
18:00

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/440400/index 答疑应当在提交投标文件截止7日前发出

5

递
交
投
标
保
证
金

2024-
01-04
09:30

6

递
交
投
标
文
件

2024-
01-04
09:30

登录粤公平
（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/440400/index）
跳转到建设工程交易系统后投标

7 开标

2024-
01-04
09:30

四号开标室（市中心2楼）

8

资
格
审
查

2024-
01-04
10:30

四号评标室（市中心2楼）
资格审查结果、同类工程业绩信息在
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/440400/index
公示不少于2个工作日

9

评
委
抽
取
时
间

2024-
01-04
14:30

10评标

2024-
01-05
09:30

四号评标室（市中心2楼）
评标报告在
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/440400/index
公示不少于2个工作日

11定标

2024-
01-10
09:30

四号评标室（市中心2楼） 评标结束与定标开始时间相隔不少于两个
工作日

12

中
标
公
示

2024-
01-15

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/440400/index
中标结果在
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/440400/index
公示不少于3个工作日

招标代理机构 广东平理工程咨询有限公司
招标代理机构

地址 珠海市香洲区翠珠工业区广德青创园601室

联系人 向吉华 联系电话 13702772975
投诉受理部门 珠海市住房和城乡建设局 投诉电话 0756-2538803

交易中心地址

网址:ht tps://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/440400/index

珠海市公共资源交易中心地址：珠海市香洲区红山路288号（国际科技大厦）二楼

联系电话: 0756-2538181、0756-2538002

西部中心地址：广东省珠海市金湾区金鑫路市民服务中心C2栋2楼

联系电话：0756-7260605

备注：议程安排的地点栏中有“市中心”字样是指市中心，有“西部”字样是指西部中心。


	标段信息1

